
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  KönigsWusterh. R

I II III IV V VI Punkte

11 4 13 6 7 9

25

╳
9
19

1
12
21

2
13
24

3
16
25

4
17

8
18 Auszeit

18:18

Ende
17:26

B  Karlsruhe S

I II III IV V VI Punkte

11 21 2 16 15 10

233 5 17

21:1923:24 15:17

22:22 15:18
0
8
21

1
10
22

2
12
23

3
14

4
15

5
20

Auszeit

4:7
8:12

S
A
T
Z

2

Start
17:29

B  Karlsruhe R

I II III IV V VI Punkte

15 10 11 21 2 16

205 3

17:20 16:20

18:21
╳
9
18

1
10
19

3
11
20

4
13

6
14

8
16 Auszeit

16:18

Ende
17:55

A  KönigsWusterh. S

I II III IV V VI Punkte

11 4 13 6 7 9

2510

11:10

1
11
21

3
12
22

4
13
25

6
15

8
16

9
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:05

A  KönigsWusterh. R

I II III IV V VI Punkte

10 4 13 6 7 9

255 3

3:10 5:12

╳
6
24

1
9
25

2
10

3
11

4
12

5
22 Auszeit

Ende
18:33

B  Karlsruhe S

I II III IV V VI Punkte

10 11 3 2 16 15

2317 6 23

17:11 13:8 18:12

17:12 21:18
4
13
23

8
15

9
16

10
17

11
21

12
22

Auszeit

10:4
13:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

B  BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe vs. Energiequelle Netzhoppers KW A

Spiel 1132 16.03.2025 17:00 Uhr

Lina-Radke-Halle
76135 Karlsruhe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Karlsruhe 14/14

1 Ahmann, Mika X

2 Derr, Laurin XE
3 Brentel, Jannik X
5 Hadzic, Denir XE
6 Roos, Felix X

9 Sandmeier, Thorben E
10 Heckel, Lennart X
11 Hosch, Tobias X
15 Sandmeier, Jens X
16 Benz, Alexander X

17 Wenz, Lucas X
21 Ibrahimovic, Edin X
23 Bray, Lachlan X
90 Lieb, Simon E

B  Libero

1 Ahmann, Mika X
90 Lieb, Simon E

B  Offizielle

T Bonelli, Antonio
CT Manfrin, Alessandro
P Rahner, Claudia

A Blaich, Sören
SC Scholz, Philipp

C

A  KönigsWusterh. 11/14

1 Kaliberda, Denys X
3 Wieser, Kai X
4 Gnilitza, Odin X

5 Hähnert, Daniel X
6 ★ Homberger, Lovis X
7 Möller, Carl X
9 Gerken, Hannes X

10 Engelmann, Linus Jo… X

11 Timmermann, Theo X
13 Peters, Charlie X
16 Bernsmann, Leo X

A  Libero

1 Kaliberda, Denys X
16 Bernsmann, Leo X

A  Offizielle

T Sketcher, Liam James
CT Faust, Jonas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SSC Karlsruhe Spieler Nr: 16 verletzt im 3. Satz. Spielstand 13:8

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag B 3 21:15

3:0

Ergebnisse

B  Karlsruhe
KönigsWusterh.

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 23 1 26 25 1 0 1
1 3 0 20 2 26 25 1 1 0
2 5 0 23 3 28 25 1 2 0

4
5

5 13 0 66 80 75 3 3 1
Start: 17:00 Ende: 18:33 Dauer: 1:33

Sieger: Energiequelle Netzhoppers
KW

Schiedsgericht Linienrichter
1 Apanowicz, Daniel PL 1

2 Hafner-Opitz, Selina DE 2

Schr. Keskin, Ina
Assist. Bley, Rebecca

Dokument erstellt: 16.03.2025 18:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


