

## 1. Bundesliga Männer

Männer

(B) BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe vs. Energiequelle Netzhoppers KW (A) Spiel 1132

16.03.2025 17:00 Uhr

Lina-Radke-Halle 76135 Karlsruhe



			S		art :00	A	König	sWust	erh.	R		de :26	(	В Ка	rlsruh	e	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Star	rtaufstellung	7	11	4	13	6	7	9		11	21	2	16	15	10	
Aufstellung	A	Spielernr.	Ŀ							25		3	5		17)		23
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									21:19	23:24		15:17		
L												22:22			15:18		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1		1 12	2 13	9	4 17	8 18	Auszeit	~	1 10	2 12 33	3 14	4 15	5 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19	21	24	25)			18:18	21	22	23)				4:7 8:12

S	Start 17:29 B Karlsruhe					R		de :55	A	König	sWust	erh.	S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	15	10	11	21	2	16		11	4	13	6	7	9	
<u> </u>	(5)			3			20	10						25
Z	17:20			16:20			1	11:10						
	18:21													
2	X9	1 10	3 11 (2)		6 14	8 16	Auszeit		3 12	4 13 25	6 15	8 16	9 20	Auszeit
	18	19	20)				16:18	21	22	25)				

				S		art :05	A	König	sWust	erh.	R	En 18		(	В Ка	rlsruh	e	S
	Αι	ıfschl	agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Į g	Sta	rtaufs	tellung	7	10	4	13	6	7	9		10	11	3	2	16	15	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielernr.	L				5		3	25				17)	6	$\overline{23}$	23
Aufs		Spielstand		Z				3:10		5:12					17:11	13:8	18:12	
L		Spieistand													17:12		21:18	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X	1 9	2 10		4 12	5 22	Auszeit	4 13	8 15	9 16	10 17	11 21	12 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		Ž4	9 25)			-			<b>3</b>	13		.,	<u> </u>		10:4 13:9

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ATZ	_						-							
Z														
	-													
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Sta	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

T Z Auszeit Auszeit	1	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkto
5 Auszeit Auszeit Auszeit	1	Т																					
	1	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$^{\circ}$	Karlsruhe 14	/14	(					
te	1	Ahmann, Mika	Χ	(A)	KönigsWusterh. 11	•			
	2	Derr, Laurin	ΧE						
	3	Brentel, Jannik	Χ	1	Kaliberda, Denys	I			
	5	Hadzic, Denir	ΧE	3	Wieser, Kai	L			
	6	Roos, Felix	Χ	4	Gnilitza, Odin	ſ			
	9	Sandmeier, Thorben	Е	5	Hähnert, Daniel				
	10	Heckel, Lennart	Χ	6	★ Homberger, Lovis				
	11	Hosch, Tobias	Χ	7	Möller, Carl				
	15	©Sandmeier, Jens	Χ	9	Gerken, Hannes	I			
	16	Benz, Alexander	Χ	10	Engelmann, Linus Jo	ſ			
	17	Wenz, Lucas	Χ	11	© Timmermann, Theo				
	21	Ibrahimovic, Edin	Χ	13	Peters, Charlie	I			
	23	Bray, Lachlan	Χ	16	Bernsmann, Leo	L			
Ą	90	Lieb, Simon	Е						
1	$\sim$	1.1							

11/14

			Sa	nkti	oner	)
V	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand
unl	oer.	Ant	raq	В	3	21:15

Bemerkungen	
SSC Karlsruhe Spieler Nr: 16 verletzt im 3. Satz. Spielstand 13:8	3

			٠.,			Köni	gsW	ust	erh	١.	21	l
		(B	) Ka	arlsrı	uhe		(A	)			23	Į
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	90	l
	2	5	0	23	1	26	25	1	0	1	<b>B</b>	)
	1	3	0	20	2	26	25	1	1	0	$\frac{\checkmark}{1}$	Γ
	2	5	0	23	3	28	25	1	2	0	00	ŀ
					4						90	L
					5						B	)
	5	13	0	66		80	75	3	3	1	Т	
	Start: 17:00 Ende: 18:33 Dauer: 1:33											
	Sieger: Energiequelle Netzhoppers 3:0											
-	к٧	<u>/</u>									Δ	ŀ

					Köni	gsW	ust	erl	٦.	21	Ibrahimovic, Edin	Х	13	Peters, Charlie	Χ
	B	) Ka	arlsrı	ıhe		(A)	)			23	Bray, Lachlan	Χ	16	Bernsmann, Leo	Χ
١	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	90	Lieb, Simon	Е			
2	5	0	23	1	26	25	1	0	1	(B)	Libero		(A)	Libero	
	3	0	20	2	26	25	1	1	0	1	Ahmann, Mika	X			
2	5	0	23	3	28	25	1	2	0	-	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<del></del>	4	Kalila anda Dana	1 1/
				4						90	Lieb, Simon	E	-	Kaliberda, Denys	Χ
				5						(B)	Offizielle		16	Bernsmann, Leo	Χ
_	40	_			00	75	_	_		$\overline{}$	Bonelli, Antonio				
)	13	U	66		80	/5	3	3	1	i Borielli, Aritorilo					
St	art	: <u>17</u>	7:00	Ende:	18:33	Dau	ıer	: 1:3	33	CT	Manfrin, Alessandro		(A)	Offizielle	

Rahner, Claudia

Blaich, Sören SC Scholz, Philipp

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Apanowicz, Daniel	PL	1	
2	Hafner-Opitz, Selina	DE	2	
			Schr.	Keskin. Ina

Assist. Bley, Rebecca

Dokument erstellt: 16.03.2025 18:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

T Sketcher, Liam James

CT Faust, Jonas